
Ma
rký

zy
Pe

rgo
la

Mi
ran

da
 P8

00
0

Pergola Miranda P8000 je flexibilní systém ochra-
ny proti povětrnostním vlivům pro terasy rodinných
domů i restaurací. S integrovaným vnějším zastíně-
ním a ochrannou stříškou nabízí Miranda bezpečí
před slunečními paprsky. Při sklonu 10% až 20% 
a při použití odtokových kanálků chrání také proti
dešti.

Konzoly a spolehlivé trojhranné ocelové nosné tyče
zaručují jednoduchou montáž hliníkové konstrukce
na stěnu nebo strop. Pro zachování konstantně
napnuté látky je podle šířky markýzy použito dvou
nebo více podélných profilů, které jsou vybaveny
integrovaným mechanismem plynových pružin. 

Pergolu je možno ovládat pouze motorem, který
může být doplněn dálkovým ovládáním nebo slu-
nečním, větrným či dešťovým čidlem.

Součástí může být i svislá clona, která nabízí
ochranu proti nízkému slunci, stejně jako zvěda-
vým pohledům zvenčí. (obr.1)

Pergola Miranda si zachovává svůj typický charak-
ter nejen s vypnutou látkou. (obr.2)

Volitelně je možno tuto pergolu vybavit různými
druhy zasklení. (obr.3)

Pergola Miranda P8000

Váš montážní partner

w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

1

2

3

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv max. výsuv max. plocha

MIRANDA P8000 100 cm 1700 cm 150 cm 700 cm 100 m2

Pergolu je možno vybavit dekoračními pásky 
dle přání zákazníka


